
m
' i

'l ii ==e Lázně Luhačovice, a,s.
Lázeňské náměstí 436, 763 26 Luhačovice
Zapsané 30. 4. 1992 u Krajského soudu v Brně, oddll B, vložka 809

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY POBYTU

Hotel: Alexand ria****
Jméno: 24 osob
Termín: 18,10.2024 - 20.10.2024
Pobyt: Víkendový wellness
pokoj: 12 x dvoulůžkový pokoj Superior

F ·

.m
-j. .

r
N . · .

Základní škola Otrokovice

Položka Celkem
víkendový wellness 24 x 7 600 KČ 182 400,00 KČ
Poplatek z pobýtu 2 400,00 Kč
Cena celkem 184 800,00 KČ

;.
r

Služby zahrnuté v ceně pobytu/osoba:
- 2x Llbytování s polopenzi
- možnost využit malé polednl občerstvení dle denní nabídky denně vC. dne příjezdu 11.30 - 14.00 hod.
- lx uvItacI drink
- lx uvdňujki masáž (30 min.)
- volný vstup do wellness centra; v den příjezdu od 11.00 hod. (pokoj od 14.00 hod.), v den odjezdu do
14.00 hod. (pokoj do 10.00 hod.)
- volný vstup na terasu s venkovními whirlpooly + free fitness bar (káva, čaj, voda ovoce, aperittivo
moment od 15.00 - 17. 00 hod.)
- saunový ceremon lál, obvykle v pátek
- zdravé občerstvení die denní nabfdky ve wellness centru (ovoce a voda)

L,
:L"

:.. .

. . .

- volný vstup do fitness centra
- cvičení s trenérem ve fitness centru, obvykle v pátek (60 min.)
- ranní jóga ve fitness centru, obvykle v neděli (60 min.)
- zapůjčenľ županu
- hotelové pantofle
- denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

,.,.

Další procedury podle vašeho přáni si můžete dokoupit za zvýhodněné ceny pro ubytované hosty.

Záměna procedury v pobytovém balíčku není možná. Za nečerpání služeb se neposkytuje žádná náhrada.

.
V rámci vstupu do wellness centra můžete volně využívat bazén, whirlpool, Kneippův chodník, saunový
svět (laconium, parní, bylinková a solná lázeň, finská sauna, ochlazovací sprchy, ledová studna), '
relaxační vyhřívané lavice a odpočinkové zóny.

Podle zákona o mIstnIch poplatcích platíte v Luhačovicích poplatek z pobytu, který náleží obci. výši
poplatku 50 Kč/osoba/den stanovuje aktuálně platná vyhláška města LuhačQvice, Od poplatku jsou
osvobozeny: osoby nevidomé, držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, osQby mladší 18 let.

Součástí potvrzeni objednávky pobytu jsou Všeobecné obchodní podmínky a Informace k pobytu.

jmenný seznam prosím zašlete nejpozději do 31. 8. 2024 včetně rozděleni účastníků na pok'oje.
Děkujeme,
S pozdravem
Peprnová Jana, oddělenI prodeje
tel: 577 682 242, peprnova@lazneluhacovice.cz
V Luhačovicích, dne 18.06.2024.

Lázně Luhačovice, a.s,
TČ: 46347828
DlČ:cZ46347828

Bankovní spojení
KB, a.s. č.ú.: 21009661/0100
ČS, a.s. č.ú.: 1404928379/0800

Teleŕon: 577 682 lOt)
E-mail: pGbyty@[azne|ljhacov|ce.cz
WWW,LazneLuhacovlce.cz


